Dias de prazo: não informado
Data fim do prazo: não informado
Matéria Complementar: Não
Polêmica: Não
Apelido: PODER EXECUTIVO
Indexação: VALOR MENSAL DO AUXILÍO-ALIMENTAÇÃO R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS);
CARGOS JORNADAS 20 HORAS SEMANAIS; REGIME DE PLANTÕES R$ 333,34 (TREZENTOS E
TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS); CARGOS JORNADAS 24 HORAS
SEMANAIS; REGIME DE PLANTÕES R$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS).
Observação: PROPOSIÇÃO DE LEI N.º 032/2024.

Origem Externa
Local: PE-PODER EXECUTIVO
Data: 19/03/2024
Tipo: 1
Número/Ano: 1/2024